- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2023〕16 号

关于做好 2023 年新增学士学位授权专业审核
工作的通知

相关学院：

根据 2020 年江西省人民政府学位委员会下发的《江西省学

士学位授权审核实施细则》文件精神，现就开展我校 2023 年度

新增学士学位授权审核工作安排如下：

一、涉及新增学士学位授权专业名称

2023 年新增学士学位授权专业（1 个）:区块链工程

二、申报书填写

请相关学院根据《江西省学士学位授权专业审核标准》（附

件 1）以及《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》，

组织人员认真填报《江西省新增学士学位授权专业简况表》（附

件 2）。《简况表》WORD 版本文件命名为：江西省新增学士学

位授权专业简况表--专业名称（示例：江西省新增学士学位授

权专业简况表—商务英语）。

三、支撑材料

准备有关教学文件和教学管理工作的各项管理制度，含招

生简章、培养方案、学士学位授予细则、本科专业备案和审批

- 2 -

结果的通知和其它必要支撑材料（专业课教师情况表、专业课

教师学历学位职称以及相关教研和科研成果等）。支撑材料汇

编成册命名为：江西服装学院-申请新增学士学位授予专业支撑

材料-080917T 区块链工程（附件 3）。

四、校内评审

根据《江西省学士学位授权审核实施细则》，学校组织专

家组对申请新增学士学位授予专业进行评审。具体时间另行通

知。

五、校内公示

通过校内评审的授权专业在校公示 5 个工作日，公示无异

议后，将相关材料报送省学位办进行评审。

六、其他要求

1.《简况表》填报格式：见附件 2 内置格式要求。

2.报送文件规范：一级文件夹命名格式为“学校代码+学校

名称+专业代码+专业名称”（示例：13418 江西服装学院 080917T

区块链工程），内含《简况表》、支撑材料汇编。

上述工作请相关学院于 2023 年 10 月 20 日前完成。涉及到

的工作相关电子稿（WORD）和纸质稿报送至：质量监测与评估

中心行政楼 318 室，电子邮箱：757464835@qq.com，联系人：

马老师，电话:87381288、祝老师，电话：87302849。

附件：1.江西省学士学位授权专业审核标准

- 3 -

2.江西省新增学士学位授权专业简况表

3.江西服装学院新增学士学位授予专业支撑材料

4.江西服装学院 2023 年申请学士学位授权专业汇

总表

质量监测与评估中心

2023 年 9 月 8 日

江西服装学院质量监测与评估中心 2023年 9月 8日印发